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MpeiicKypaHT Ha NaaTHble 06pa3oBaTe/ibHble YCNYru, NPeAoCcTaBIsieMble CBePX YCTAHOBMEHHOT0 MyHULMNANbHOIO 3afaHns

eHne Ne __ K npukasy

o

T N&>

ncag Ne 38

C.B. EropkunHa

2016

2016 T.

MYHUUWNANbHbIM JOLWKONbHLIM 06pa3oBaTe/ibHbIM yUupexaeHnem ""eTcknii cag Ne 38 LleHTpanbHOro paioHa Bonrorpaga™

HavimeHoBaHWe niaTHoi
06pasoBare/bHol ycnyru

KPY>XOK "Mwp B
najoukax"

KPY>KOK
""oBOpYLLKKN"

Kpy>oK "CKopo B
wkony"

Kpy>oK "l"oBopwu
Nno-aHrInMcKn"

KPY>XOK "'Pa3
najoLuKa, asa-
najouika"

XapakTepucTuKa nnaTHoli 06pa3oBaTensHol yenyri
(NPOJOMKMUTENLHOCTb 13aHATHS B MUAHYTAX, KOMMYECTBO
3aHATUI B HeZleNto, MPOAO/KMTENbHOCTb Kypca B MecsLax,
VHAVMBUAYabHbIE MU TPYNMOBbIE, €CAN TPYNMOBbIE -
KO/INYECTBO Yesl. B rpynre)

NPOAO/MKUTENLHOCTE 13aHATUA-15 MUHYT, KO/IMYECTBO
3aHATWIA B HeAento-2, NPOAOMKNTENbHOCTbL Kypca-7
MecsLEeB, KOIMYECTBO TPynn-2, KOANYECTBO YENI0BEK B
rpynne-5

NPOAOMKNTENBHOCTb 13aHATNA-20 MUHYT, KONNYECTBO
3aHATUI B HeAento-2, NpojOMKNTENbHOCTbL Kypca-7
MecsiLleB, KONMYeCTBO rpynn-2, KONMYecTBO Yen0BekK B
rpynne-5

NPOAOMKNTENBHOCTL 13aHATNA-30 MUHYT, KONNYECTBO
3aHATWIA B HeAento-2, NPoAOMKNTENbHOCTbL Kypca-7
MecsLEeB, KOMYECTBO rpynn-2, KOJANYECTBO YEI0BEK B
rpynne-6

NPOAOMKUTENLHOCTE 13aHATNA-30 MUHYT, KOIMYECTBO
3aHATUIA B HeAento-2, NPOAO/MKNTENLHOCTL Kypca-7
MecsiLleB, KONMYEeCTBO rpynn-2, KONMYecTBO Yen0BeK B
rpynne-6

NpoAO/IKNTENLHOCTL 13aHATUA-15 MUHYT, KONNYECTBO
3aHATUIA B HeAeNto-2, NPOA0/MKNTENLHOCTL Kypca-7
MecsLEeB, KONMYeCTBO Tpynn-1, KOANYecTBO YeN0BeEK B
rpynne-5

Monyyatenn ycnyru

netun 3-4 net

neTtn 4-5 net

neTtn 6-7 net

fneTn 6-7 net

netun 3-7 net

2016 r.

MpoaoMKNTENb-HOCTb
Kypca (nporpammbl) rno
y4yebHOMY NnaHy,
3aHATUIN

56

56

56

56

56

CtoumocTb ycnyru (py6.)

3a 13aHATve

85,00

92,00

98,00

98,00

92,00

3a Kypc (nporpammy)

4760,00

5152,00

5488.00

5488,00

5152,00

(rp.5 x rp.6)



